
UCHWAŁA NR XV/132/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 16 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.)

Rada Miasta Sandomierza

uchwala co następuje :

§ 1. 

Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta :

Dz.926 rozdz. 92601§  4010 o kwotę 4 300,00 zł
Dz.926 rozdz. 92601§  4110 o kwotę 700,00 zł
Dz.926 rozdz. 92601§  4120 o kwotę 100,00 zł
Dz.926 rozdz. 92601§  4170 o kwotę 10 400,00 zł
Dz.926 rozdz. 92695§  4210 o kwotę 500,00 zł
Dz.926 rozdz. 92695§  4260 o kwotę 1 700,00 zł
Dz.926 rozdz. 92695§  4300 o kwotę 300,00 zł
Dz.926 rozdz. 92695§  4360 o kwotę 200,00 zł
Dz.926 rozdz. 92695§  4480 o kwotę 300,00 zł
Łącznie: 18 500,00 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie miasta :

Dz.921 rozdz. 92113§  2480 o kwotę 18 500,00 zł
Łącznie: 18 500,00 zł

§ 3. 

Załącznik  Nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2015 r.” do Uchwały Rady Miasta Nr V/16/2015 w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2015 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego .

Id: 7013B139-5C6B-4E4A-AD4A-C798F1FFDB65. Uchwalony Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza

Robert Pytka

Id: 7013B139-5C6B-4E4A-AD4A-C798F1FFDB65. Uchwalony Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymuj ącej dotacje Zakres Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
1 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna Działalność kulturalna 900 000,00
2 921 92113 Sandomierskie Centrum Kultury Działalność kulturalna 1 158 500,00
3 921 92118 Muzeum Okręgowe Działalność kulturalna 500 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1 801 80105 Przedszkole Specjalne przy Caritas Sandomierz Działalność dydaktyczno-wychowacza 722 460,00
2 801 80104 Niepubliczne przedszkole" Różowy Słoń" Działalność dydaktyczno-wychowacza 229 308,00
3 801 80149 Niepubliczne przedszkole" Różowy Słoń" Działalność dydaktyczno-wychowacza 52 882,00
4 801 80104 Niepubliczne przedszkole " SMERF" Działalność dydaktyczno-wychowacza 122 828,00
5 801 80149 Niepubliczne przedszkole " SMERF" Działalność dydaktyczno-wychowacza 22 267,00
6 801 80104 Niepubliczne przedszkole językowe" Jaś i Małgosia" Działalność dydaktyczno-wychowacza 194 353,00
7 801 80149 Niepubliczne przedszkole językowe" Jaś i Małgosia" Działalność dydaktyczno-wychowacza 97 882,00
8 801 80104 Niepubliczne przedszkole "Dolina Smerfów" Działalność dydaktyczno-wychowacza 50 000,00
9 801 80104 Niepubliczny oddział przedszkolny w Gierlachowie Działalność dydaktyczno-wychowacza 59 000,00

10 801 80104 Niepubliczne przedszkole w Winiarkach Działalność dydaktyczno-wychowacza 5 400,00
11 801 80104 Niepubliczne przedszkole w Gierlachowie Działalność dydaktyczno-wychowacza 30 600,00
12 801 80104 Publiczny Punkt Przedszkolny"Tęczowe Przedszkole Działalność dydaktyczno-wychowacza 3 600,00
13 801 80104 Oddział Przedszkolny przy SP w Radoszkach Działalność dydaktyczno-wychowacza 3 500,00
14 801 80104 Niepubliczne przedszkole im Małego Księcia Działalność dydaktyczno-wychowacza 17 500,00
15 801 80104 Przedszkole w Trześni Działalność dydaktyczno-wychowacza 44 000,00
16 801 80104 Oddział Przedszkolny przy SP w Trześni Działalność dydaktyczno-wychowacza 7 000,00
17 801 80104 Przedszkole w Tarnobrzegu Działalność dydaktyczno-wychowacza 24 560,00
18 801 80104 Niepubliczny  punktprzedszkolny " Wesołe Skrzaty" Działalność dydaktyczno-wychowacza 2 640,00
19 801 80110 Gimnazjum Katolickie Działalność dydaktyczno-wychowacza 636 874,00
20 801 80150 Gimnazjum Katolickie Działalność dydaktyczno-wychowacza 52 286,00
21 801 80110 Gimnazjium dla dorosłych "Sokrates" Działalność dydaktyczno-wychowacza 16 000,00
22 801 80104 Oddział Przedszkolny przy SP w Samborcu Działalność dydaktyczno-wychowacza 2 240,00

4 955 680,00

Dotacje podmiotowe w 2015 roku

Ogółem

Załącznik Nr 9  do uchwały 
Rady Miasta Sandomierza nr 
V/16/2015 z dn. 21.01.2015

Załącznik do Uchwały Nr XV/132/2015

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 16 września 2015 r.

Id: 7013B139-5C6B-4E4A-AD4A-C798F1FFDB65. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

§1 - Zmniejszenie wydatków

Dz. 926 Rozdz. 92601 § 4010 o kwotę 4 300,00 zł
Dz. Kultura fizyczna Rozdz. Obiekty Sportowe § Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zmniejszenie planu wydatków na tym paragrafie o kwotę 4 300,00 zł w związku z przekazaniem środków
na wynagrodzenie pracownika na podstawie art. 231 Kodeksu Pracy

Dz. 926 Rozdz. 92601 § 4110 o kwotę 700,00 zł
Dz. Kultura fizyczna Rozdz. Obiekty Sportowe § Składki na ubezpieczenia społeczne

Zmniejszenie planu wydatków na tym paragrafie o kwotę 700,00 zł w związku ze zmianą w § 4010

Dz. 926 Rozdz. 92601 § 4120 o kwotę 100,00 zł
Dz. Kultura fizyczna Rozdz. Obiekty Sportowe § Składki na Fundusz Pracy

Zmniejszenie planu wydatków na tym paragrafie o kwotę 100,00 zł w związku ze zmianą w § 4010

Dz.926 Rozdz. 92695 § 4170 o kwotę 10 400,00 zł
Dz. Kultura fizyczna Rozdz. Pozostała działalność § Wynagrodzenie bezosobowe

Zmniejszenie planu wydatków na tym paragrafie o kwotę 10 400,00 zł w związku z przekazaniem
działalności instruktorskiej dot. zajęć muzycznych

Dz.926 Rozdz. 92695 § 4210 o kwotę 500,00 zł
Dz. Kultura fizyczna Rozdz. Pozostała działalność § Zakup materiałów i wyposażenia

Zmniejszenie planu wydatków na tym paragrafie o kwotę 500,00 zł w związku z wyłączeniem działalności
o charakterze kulturalnym

Dz.926 Rozdz. 92695 § 4260 o kwotę 1 700,00 zł
Dz. Kultura fizyczna Rozdz. Pozostała działalność § Zakup energii

Zmniejszenie planu wydatków na tym paragrafie o kwotę 1 700,00 zł w związku z wyłączeniem
działalności o charakterze kulturalnym

Dz.926 Rozdz. 92695 § 4300 o kwotę 300,00 zł
Dz. Kultura fizyczna Rozdz. Pozostała działalność § Zakup usług pozostałych

Zmniejszenie planu wydatków na tym paragrafie o kwotę 300,00 zł w związku z wyłączeniem działalności
o charakterze kulturalnym

Dz.926 Rozdz. 92695 § 4360 o kwotę 200,00 zł
Dz. Kultura fizyczna Rozdz. Pozostała działalność § Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych

Zmniejszenie planu wydatków na tym paragrafie o kwotę 200,00 zł w związku z wyłączeniem działalności
o charakterze kulturalnym

Id: 7013B139-5C6B-4E4A-AD4A-C798F1FFDB65. Uchwalony Strona 1



Dz. 926 Rozdz. 92601 § 4480 o kwotę 300,00 zł
Dz. Kultura fizyczna Rozdz. Obiekty Sportowe § Podatek od nieruchomości

Zmniejszenie planu wydatków na tym paragrafie o kwotę 300,00 zł w związku z przekazaniem obiektu
Świetlicy Dworek ul. Koćmierzów 33

§ 2- Zwiększenie wydatków

Dz. 921 Rozdz. 92113 § 2480 o kwotę 18 500,00 zł
Dz. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Rozdz. Centra Kultury i sztuki § Dotacja
podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową instytucję kultury

Zwiększenie planu wydatków w związku z przekazaniem do Sandomierskiego Centrum Kultury obiektu
Świetlicy Dworek przy ul. Koćmierzów 33 oraz reorganizacją jednostki;

Id: 7013B139-5C6B-4E4A-AD4A-C798F1FFDB65. Uchwalony Strona 2




